Boa Esperança, 02 de setembro de 2024.

De: Procuradoria Geral Legislativa
Para: Comissão de Desenvolvimento Urbano e Transportes, Agricultura e Meio Ambiente

Referência:
Processo nº 10792/2024
Proposição: Projeto de Lei n° 30/2024

Autoria: Prefeito Municipal

Ementa: Projeto de Lei que Autoriza o Poder Executivo a outorgar a concessão onerosa de
direito real de superfície de espaço público.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Emitir Parecer de constitucionalidade e legalidade

Ação realizada: Parecer emitido

Descrição:
Senhor Presidente da Comissão Permanente de Desenvolvimento Urbano, Transporte,
Agricultura e Meio Ambiente,

Segue Projeto de Lei com parecer jurídico emitido.

Próxima Fase: Analisar e emitir Parecer

Carlani Morais Silva Cavaleiro
Procurador(a) Geral Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003200350039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003200350039003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 38003200350039003A005400

Assinado eletronicamente por Carlani Morais Silva Cavaleiro em 02/09/2024 08:28

Checksum: CFB62AE87706D949B3CCFCC154011AB06F1BB91BFB8027CA0462DC3F2F84B3C2

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS